



Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu číslo 35/2025/ TO Chodov

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. - Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Místo prací: Trať: Krásný Jez - Nové Sedlo u Lokte

DÚ: Horní Slavkov - Loket předměstí

km 7,860 - 14,392

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově

Datum realizace: 06/2025

Výluky: bez výluk

Stávající stav: Traťová kolej od km 7,860 - 14,392 se nachází dřevěné pražce z roku 1970, kolejnice tvr. A. Dřevěné pražce jsou v rozdělení „c“ (38 pr./25,0 m), vystrojené rozponovými podkladnicemi s komplety A3/A4. V nz. Loket předměstí se nachází VČ1 J A-6° -I-L-p-HZ-d-RT-ZP-U, VČ2 J A-6° -I-L-p-HZ-oc-BT-S-N. Ve SK 3A a SK 3X jsou vloženy betonové pražce PAB z roku 1925, rozdělení "b" (34 pr./25,0 m), vystrojené rozponovými podkladnicemi upevněné k pražci dvěma vrtulemi. Ve SK 1X se nachází dřevěné pražce z roku 1970, kolejnice tvr. A., rozdělení „c“ (38 pr./25,0 m), vystrojené rozponovými podkladnicemi s komplety A3/A4. Železniční svršek vykazuje vlivem stáří a provozu výrazné opotřebení, částečně je rozkraden (viz tabulka Krádeže).

Požadavek: Bude provedeno snesení kolejového roštu, v celém úseku bude provedeno částečné snesení kolejového lože o mocnosti tl. 0,15m a š. 4,0 m (na mostech š. 3,6 m). Odtěžený materiál bude vyvezen na mezideponie v Horním Slavkově a Lokti předměstí. Částečně bude zabudován do terénu. Budou vyčištěny nebezpečné příkopy a hrubě očištěny skalní stěny v zářezech. Bude připravena podkladní vyrovnávací vrstva a na ní zřízena konstrukční vrstva z kameniva fr. 0/32. V zastávce Údolí bude vyčištěna přístupová cesta. Na přejezdu P401 v km 11,608 bude vlevo propojeno odvodnění zřízením svodného potrubí. V místě mezi mostem a tunelem a mezi opěrnými zdmi budou zřízeny základy z gabionu pro ukotvení zábradlí. V celém úseku jsou vytipována nebezpečná místa, kde budou zřízeny závory. Bude provedena částečná oprava opěrných zdí.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
SO 01 Odstranění KR + odstranění vrstvy KL + terénní úpravy + zřízení vrchní konstrukční vrstvy					
5999010010	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	1 498,745	910,67	1 364 862,11
	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.				
9902200100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km	t	1 498,745	248,00	371 688,76
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.</i>				
5906135035	Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1	km	6,416	233 320,00	1 496 981,12
	Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a rozebrání kolejového roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.				
	Tvar A = 259,550 t/km opotřebení 10% = 233,595 * 6,416 = 1 498,745t				
5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí	t	197,687	476,13	94 124,57
	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.				
	(0,83A3*3040+0,96A4*3040+7,84T3*2880*vrt 0,0459*6080)/1000*6,416 km		197,687		

5905010010	Odstranění nánosu nad horní plochou pražce	m2	8 226,200	86,00	707 453,20
	Odstranění nánosu nad horní plochou pražce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění plevelů a nánosu nad horní plochou pražce, úprava rozrušeného KL, ometení pražců a upevňovadel, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.				
	příprava na pálení				
	(9,505-11,515)= 2010*2,6		5226,000		
	(12,520-11,960)= 560*2,6		1456,000		
	(14,185-13,760) 425*2,6		1105,000		
	14,315 - 14,370 =55,0 m *2,4 1SK (1X)		132,000		
	14,350 - 14,370 =20,0 m * 2,4 3SK (3X)		132,000		
	14,315 - 14,320 = 5,0 m * 2,4 3SK (3K)		12,000		
	14,252 - 14,320 = 68,0 m * 2,4 3ASK (kusá)		163,200		
9902100100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km	t	748,584	78,00	58 389,57
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	8226,2*0,07*1,3		748,584		
9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km	t	748,584	234,00	175 168,70
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	748,584	400,00	299 433,68
	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km	kus	4,000	13 000,00	52 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	1 x damper, 1 x manipulátor, 2 x plošina				
9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	2,000	60 000,00	120 000,00

	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	2 x bagr kolový				
5904045010	Odstranění pařezu mechanicky průměru do 10 cm	kus	3 872,500	481,00	1 862 672,50
	Odstranění pařezu mechanicky průměru do 10 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dodávku chemikálie.				
	(15345+7890)/6		3872,5		
	Sborník UOŽI 2025				
5904045020	Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm do 30 cm	kus	2 173,000	1 130,00	2 455 490,00
	Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm do 30 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dodávku chemikálie.				
	(2220+1125+78+198)*0,6		2 173,000		
	Sborník UOŽI 2025				
5904045030	Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 30 cm do 60 cm	kus	21,000	1 750,00	36 750,00
	Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 30 cm do 60 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dodávku chemikálie.				
	21		21,000		
	Sborník UOŽI 2025				
9902200100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km	t	427,000	248,00	105 896,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
5913320044	Oplocení dráhy montáž sloupku včetně patky	kus	5,000	1 080,94	5 404,70
	Oplocení dráhy montáž sloupku včetně patky. Poznámka: 1. V cenách na zřízení jsou započteny náklady na výměnu, demontáž a montáž včetně případných zemních prací, urovnání terénu a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				

5913320040	Oplocení dráhy montáž pletiva	m	12,000	86,48	1 037,76
	Oplocení dráhy demontáž sloupku včetně patky. Poznámka: 1. V cenách na zřízení jsou započteny náklady na výměnu, demontáž a montáž včetně případných zemních prací, urovnání terénu a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	3+7+2 m mezi mostem a tunelem				
5964173005	Plotové pletivo 2,5 mm, 60x60 mm; PVC výška 150	m	12,000	68,80	825,60
	Plotové pletivo 2,5 mm, 60x60 mm; PVC výška 150				
5962113000	Sloupek ocelový pozinkovaný 70 mm	kus	5,000	690,00	3 450,00
	Sloupek ocelový pozinkovaný 70 mm				
5962114015	Výstroj sloupku víčko plast 70 mm	kus	5,000	15,00	75,00
	Výstroj sloupku víčko plast 70 mm				
5964163010	Řezivo prkna	m3	0,500	8 500,00	4 250,00
	Řezivo prkna				
5964163000	Řezivo fošny	m3	1,200	8 500,00	10 200,00
	Řezivo fošny				
5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	9,519	2 050,00	19 513,95
	patky (0,4*0,4*0,6)*5*1,2 + gabion základ (2,1*1,1*0,3) +(25*1,1*0,3)	9,519			
5962101115	Návěstidlo kilometrovník železobetonový se znaky	kus	20,000	2 024,00	40 480,00
	Návěstidlo kilometrovník železobetonový se znaky				
5912050210	Staničení montáž kilometrovníku	kus	20,000	427,00	8 540,00
	Staničení montáž kilometrovníku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zemní práce a výměnu, demontáž nebo montáž staničení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	Sborník ÚOŽI 2025				
034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	960,000	82,50	79 200,00
	12 dní * 10 hodin * 8 lidí				
032104001	Územní vlivy práce na těžce přístupných místech	%	0,050	7 128 415,54	356 420,78
	Územní vlivy práce na těžce přístupných místech				
SO 01	Cena celkem			9 730 308,00 Kč	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5730116

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2dafe3f2-0a0d-4b55-b84f-c3419b6aa985

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.06.2025 08:03:58

Hash komponenty: 9c325b250de2a8894589c8d8089df586714148674b039250a0def38beef5ada4

Hashovací funkce: sha256Hex



52874770-d4e8-437d-85f6-2894b77c1aee